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Forord

Den 20. folke- og boligtellingen i Norge ble
holdt 3. november 1990 (FoB90). Statistisk
sentralbyrå legger i denne publikasjonen fram de
fOrste foreløpige resultater fra tellingen. Tallene
er basert på et landsomfattende utvalg på 10 149
personer, dvs. 3 promille av de oppgavepliktige.

Kommunestatistikk vil bli publisert fortløpende
fra mai 1991 og fram til sommeren 1992, med et
hefte for hver kommune.

Fylkessammendrag blir presentert etter hvert som
alle kommunene i et fylke er klargjort. Når alle
kommune- og fylkeshefter er publisert, vil det bli

laget et sammendrag for hele landet.

Innen utgangen av 1992 vil en endelig folketel-
lingsfil være etablert, og det blir utarbeidet et
hefte som dokumenterer folketellingsprosjektet.

Resultatene fra FoB90 vil i tillegg være tilgjenge-
lig i databaser i SSB, bl.a. Regionalstatistisk
database. Det er videre planer om en spredning
av folketellingsdata i tilknytning til publisering
av annen statistikk fra SSB. Resultatene vil også
kunne leveres på maskinlesbar form. For brukere
som (brisker ytterligere bearbeiding av materialet,
vil SSB utføre dette mot kostnadsdekning.

Oslo/Kongsvinger, 3. mai 1991

Svein Longva

Jan Furseth
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1. Formål

Hovedformålet med Folke- og boligtelling 1990
(FoB90) er I gi et bilde av befolkningen og
levekårene i det norske samfunnet. Moderne
folketellinger legger stor vekt på se opplysnin-
ger om boliger og boforhold, sysselsetting og
yrke, utdannings- og inntektsforhold, arbeidsrei-
ser mv. i sammenheng.

Formålet med denne publikasjonen er å gi en
foreløpig framstilling av hovedtrekkene for
befolkningen så tidlig som mulig etter tellings-
tidspunktet. Tabellene dekker de tre emnene som
står sentralt i en folketelling:

- Befolkning
- Sysselsetting
- Bolig/husholdning

2. Opplegg og gjennomforing

2.1. Grunnlag for statistikken omfang
og datainnsamling

FoB90 omfatter alle personer (også utenlandske
statsborgere) som var registrert bosatt i Norge på
tellingstidspunktet 3. november 1990, ifølge for-
skriftene om føringen og ordningen av folke-
registrene.

Det er Finansdepartementet som har vedtatt at
Statistisk sentralbyrå skal gjennomføre en folke-
og boligtelling i 1990. Vedtaket har hjemmel i
lov om offisiell statistikk og Statistisk sentralbyrå
av 16. juni 1989 nr. 54 (statistikkloven). Stortin-
get har bevilget midler til gjennomføring av
tellingen.

Det er laget et eget informasjonshefte som bl.a.
beskriver bakgrunn, metode, faglig innhold og
bearbeidingsopplegg for tellingen. Heftet kan en
få ved å henvende seg til SSB, Folketellings-
kontoret.

Resultatene i denne publikasjonen er laget på
grunnlag av et landsutvalg på 3 promille av alle
oppgavegivere. Dette materialet er bearbeidet
fram til ferdige tabeller for det øvrige tellings-
materialet.

Tabellene 1-3 er laget med Det sentrale person-

register (DSP) som grunnlag. Registeret er fat
jour pr. 3. november 1990 med de meldinger

som kom inn til og med januar 1991.

2.2. Utvalg

Landsutvalget for publisering av foreløpige tall
består av 10 149 personer eller 3 promille av alle
personer som er født i 1974 eller tidligere.

Utvalget er trukket slik at alle kommuner, kvin-
ner og menn, samt ulike aldersgrupper er repre-
sentert proporsjonalt med sitt totaltall. Siden
utvalget er et personutvalg, er familier og hus-
holdninger representert proporsjonalt med tallet
på personer i familiene/husholdningene født i
1974 eller tidligere.

Opplysningene om familie er hentet fra Det
sentrale personregister, mens sammensetningen
av husholdningene er basert på folketellingsopp-
lysninger. En nærmere omtale av familie og
husholdning er gitt på side 8.

2.3. Beregninger

For å lage tabellene over yrkesaktivitet (tabellene
4-8) er det beregnet en oppblåsingsfaktor for hver
person. Denne faktoren tar hensyn til personens
bostedsfylke, kjønn og alder. Dette sikrer at
tabellene er konsistente med totalt antall personer
i hver aldersgruppe for menn og kvinner innen et
fylke (etterstratifisering).

Husholdningstabellene er beregnet etter en lig-
nende metode. For alle husholdninger i utvalget
er det beregnet en oppblåsingsfaktor. Denne
faktoren tar hensyn til størrelsen på husholdnin-
gen.

3. Feilkilder og usikkerhet ved
resultatene

3.1. Utvalgsvarians

Usikkerhet som skyldes at resultatene er fram-
kommet på grunnlag av et utvalg, kan beregnes
(estimeres). Tabell 1 viser beregnede relative
standardavvik når person er enhet, etter størrelsen
på det tallet som estimeres. Grovt sett kan en
regne med at høyst 1/3 av de estimerte tallene vil
ha en feil som er større enn standardavviket og
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høyst 5 prosent vil ha en feil på mer enn 2	 vik menes forholdet mellom standardavviket og
ganger standardavviket. Med relativt standardav- 	 anslaget på tallet, målt i prosent.

Tabell 1. Relativt standardavvik i persontallene, etter beregnet tall på personer i tabellen (cellestørrelse).
Prosent

Beregnet tall på personer

5000 10000 15000 25000 40000 75000 200000 500000 1000000 3000000

Relativt
standardavvik . . .	 25,8	 18,2	 14,9	 11,5 9,1	 6,6	 4,6	 2,4	 1,6	 0,5

Anslagene i tabell 1 vil i de fleste tilfeller over-
estimere det relative standardavviket. Dette
skyldes at det ved beregningene ikke er tatt
hensyn til at utvalget er trukket fylkesvis, og at
det er nyttet opplysninger om kjønn og alder i

personregisteret ved oppblåsing av tallene (se pkt.
2.3).

Tabell 2 viser tilsvarende relative standardavvik
når bolig eller husholdning er enhet.

Tabell 2. Relativt standardavvik i bolig- og husholdningstallene, etter beregnet tall på boliger/hus-
holdninger i tabellen (cellestørrelse). Prosent

Beregnet tall på boliger/husholdninger

2500 5000 10000 20000 40000 100000 200000 	 500000 1500000

Relativt
standardavvik  	 28,3	 20,0 14,1 9,9	 7,0	 4,4	 3,0	 1,7	 0,6

Som i tabell 1 vil anslagene i tabell 2 i de fleste
tilfeller overestimere det relative standardavviket.
Dette skyldes at utvalget er trukket fylkesvis, og
at opplysninger om familietilknytning i person-
registeret er nyttet ved oppblåsing av tallene (se
pkt. 2.3).

For bolig- og husholdningstallene bygger bereg-
ningene på at utvalget er et 5 promilles utvalg av
alle bolig/husholdninger.

Der usikkerheten i tallene er slik at SSB ikke kan
forsvare offentliggjøring, er symbolet ":" brukt i
tabellene.

3.2. Frafall og utvalgsskjevhet

Blant de 10 149 personene i utvalget er det 342
som vi ikke har skjemaopplysninger om i det
hele tatt. Dessuten er det også noe frafall på de
enkelte spørsmålene. For manglende svar er det
beregnet verdier. Beregningene er gjort på grunn-
lag av de svarene vi har mottatt.

Frafallet kan fore til skjevheter siden en har brukt
de som har svart til å beregne verdier for mang-
lende opplysninger. Størrelsen på skjevheten vil

imidlertid være rimelig akseptabel siden svar-
prosenten er så

3.3. Innsamlings-/bearbeidingsfeil

Under gjennomføring og bearbeiding av en
statistisk undersøkelse vil det alltid kunne oppstå
feil som kan gi utslag i resultatene.

De fleste feilene oppstår vanligvis under opp-
gaveinnhentingen og skyldes uriktige svar eller
mangelfullt utfylte skjemaer.

Feil som oppstår under bearbeidingen, er først og
fremst knyttet til koding av opplysninger, i vårt
tilfelle spesielt opplysningene om næring og
yrke.

SSB har ikke kontaktet oppgavegiver dersom en
fant feil eller mangler ved utfyllingen. Materialet
har imidlertid gjennomgått omfattende maskinelle
kontroll- og opprettingsrutiner. Formålet er å
sikre en så god kvalitet som mulig innenfor den
tilgjengelige ressursrammen. Kontroll- og oppret-
tingsrutinene vil være nærmere beskrevet i publi-
kasjonen som dokumenterer FoB90-prosjektet
(1992).
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SSB gjennomfører en kvalitetsundersøkelse i
samband med folketellingen. Undersøkelsen tar
sikte på å kontrollere kvaliteten av husholdnings-
sammensetningen i folketellingen. Videre skal en
vurdere eventuelle konsekvenser for statistikken
av å nytte regelverket i folkeregisterloven som
grunnlag for en geografisk plassering av befolk-
ningen. Resultatene ventes fi foreligge i 1992.

4. Enheter og kjennemerker

Når ikke annet er nevnt, gjelder opplysningene
situasjonen 3. november 1990.

4.1. Enheter

Person

Den enkelte person er i tellingen regnet å ha sitt
bosted i den kommune og i den bolig hvor
vedkommende var registrert som bosatt i folke-
registeret 3. november 1990.

Hovedregelen er at en person skal registreres som
bosatt der han eller hun tar sin døgnhvile. De
viktigste unntakene fra denne hovedregelen
gjelder:

- Ugifte personer som pga. studier, skole-
gang eller verneplikt/siviltjeneste oppholder
seg utenom foreldrenes/forsørgers bolig.
De skal være registrert i foreldrenes/forsør-
gers bolig.

- Gifte personer som mesteparten av tiden
må bo borte fra hjemmet pga. arbeid,
studier, verneplikt/siviltjeneste (f eks
yrkesaktive som er ukependlere). De skal
være registrert i ektefellenes felles bolig.

Familie
Som familie regner vi:

- Ektepar og eventuelle ugifte hjemmeboen-
de barn

- Mor/far med ugifte hjemmeboende barn
- Hver enkelt person som ikke hører med i

gruppene over (enslig).

Et familienummer inngår som kjennemerke for
hver person i Det sentrale personregister. Grup-
peringen til familie og inndelingen i familietype
er gjort med utgangspunkt i dette familienum-
meret. En familie kan aldri bestå av mer enn to
generasjoner.

Enheten familie må ikke forveksles med hushold-
ning.

Husholdning

I tellingen blir det skilt mellom privat- og felles-
husholdning. Denne publikasjonen gir bare tall
for privathusholdninger. En Privathusholdning
omfatter alle personer som er registrert bosatt i
samme privatbolig. Resultatene beskriver derfor
bolighusholdning. Sammensetningen til bolighus-
holdninger har hovedsakelig skjedd ut fra inn-
sendingsmåte (felles retur) og opplysninger gitt i
tellingsskjemaet. Selv om Det sentrale person-
register ikke gir oversikt over hvem som bor
sammen i den enkelte bolig, er adresseopplys-
ningene i registeret nyttet som et supplement i
arbeidet med husholdningene. En privathushold-
ning kan bestå av én eller flere familier.

Til felleshusholdning er regnet beboere (for-
pleide) som er registrert bosatt i aldershjem,
pleiehjem, barnehjem o.l. Tilsatte som er bosatt
i/ved felleshusholdningen, er alltid regnet som
bosatt i privathusholdning. Det samme gjelder
militært personell som var registrert bosatt i
forlegningen.

Bolig

Fordi vi bruker enheten bolighusholdning, blir
tallet på boliger det samme som tallet på privat-
husholdninger i tellingen.

Med bolig (leilighet) menes for eksempel rekke-
husleilighet, leilighet i tomannsbolig, leilighet i
leiegård, blokkleilighet, hybelleilighet og hybel
med egen inngang. Hver hybel i et hybelhus
regnes som en egen leilighet. Enebolig er også
leilighet.

Hus er ikke egen enhet i materialet, men bolig-
kjennemerkene omfatter enkelte opplysninger om
huset boligen ligger i.

4.2. Kjennemerker

I oversikten nedenfor er bare en del av kjenne-
merkene omtalt.

De fleste tabellene i denne publikasjonen er
basert på opplysninger innhentet på folketellings-
skjemaene i Fo1390. Oppgaveskjemaene er tatt
inn som vedlegg til publikasjonen. Informasjons-
brosjyren som fulgte med skjemaene, kan en få
ved å henvende seg til Folketellingskontoret.
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For enkelte av kjennemerkene er det gitt kom-
mentarer til sammenliknbarheten med forrige
telling (1980).

4.2.1. Person 'ennemerker

Alder

I fordelingen etter alder er den enkelte person
gruppert etter alder pr. 31. desember 1990.
(Alder = 1990 ÷ fødselsår.)

Ekteskapelig status

Det er brukt tre hovedgrupperinger etter ekteska-
pelig status, nemlig ugifte, gifte og for gifte.
Gruppen For gifte omfatter separerte, skilte og
enker/enkemenn.

Utdanning

Fra og med 1987 er SSBs utdanningsstatistikk
basert på 6-sifrede utdanningskoder, etter Stan-
dard for utdanningsgruppering - Revidert 1989
(Standarder for norsk statistikk 7). En del utdan-
ninger som tidligere var plassert på for lavt nivå,
har skiftet nivå ved overgang til revidert stan-
dard. De største gruppene som har endret nivå, er
ingeniør- og helsefagutdanninger.

Utdanningsopplysningene i publikasjonen er
hentet fra datafil over befolkningens høyeste
utdanning pr. 1. oktober 1989. Med bakgrunn i
overgangen fra 7-årig folkeskole til 9-årig grunn-
skole, finnes det to ulike utgaver av datafilene
over høyeste utdanning:

- Omkodet utgave belyser utdanningsnivået
etter utdanningens kompetanse. (All grunn-
skoleutdanning er basert på 9-årig grunn-
skole og plassert på klassetrinn 10, nivå
3.)

- Uomkodet utgave belyser utdanningsnivået
etter utdanningens lengde. (Grunnleggende
fagutdanning avlagt for skoleåret 1972/73
er basert på 7-årig folkeskole + 1 års
framhaldsskole og plassert på klassetrinn
9, nivå 2.)

SSB publiserer vanligvis sin utdanningsstatistikk
etter omkodet utgave. Det er også gjort i denne
publikasjonen. Resultatene fra folketellingen i
1980 er basert på uomkodet utgave og er derfor
ikke direkte sarnmenliknbar med resultatene
denne publikasjonen.

Opplysningene om utdanning fullført i utlandet
etter 1. november 1980, er mangelfulle i maten-

alet. Dette gjelder spesielt for de utenlandsfødte.
SSB gjennomfører derfor en egen undersøkelse i
1991 om innvandreres utdanning. Resultatene fra
undersøkelsen er ikke med i denne publikasjonen,
men vil senere inngå i tellingsmaterialet.

Tabellene i denne publikasjonen har følgende
gruppering:

- Ungdomsskolenivå:
1. siffer i standarden = 1 eller 2

- Gymnasnivå:
1. siffer i standarden = 3 eller 4

- Universitets- og høgskolenivå:
1. siffer i standarden = 5, 6, 7 eller 8

- Uoppgitt, ingen utdanning eller utdanning
på førskolenivå:
1. siffer i standarden = 0, 1 eller 9

Folketellingsmaterialet vil bli oppdatert med
utdanningsopplysninger pr. 1. oktober 1990 så
snart denne årgangen foreligger.

Yrkesaktivitet

I FoB90 er det innhentet oppgaver om yrkesak-
tiviteten både for de siste 12 månedene (3.
november 1989 - 2. november 1990) og den siste
uken for tellingstidspunktet (27. oktober - 2.
november 1990).

Som yrkesaktive er regnet personer 16 år og over
som hadde inntektsgivende arbeid i minst 100
timer i 12-månedersperioden. Inntektsgivende
arbeid er alt arbeid som blir utført mot betaling
i form av lønn, inntekt av egen virksomhet,
provisjon, honorarer o.l. Deltidsarbeid, vikar-
arbeid, pass av barn, feriejobber o.l. er også med.
Det samme gjelder sykefravær, ferie, permisjon
med lønn o.l. Ved folketellingen i 1980 skulle
slikt fravær ikke regnes med. Arbeid som fami-
liemedlem uten fast lønn i familiebedrift (f.eks.
butikk, gårdsbruk) og verneplikts-/siviltjeneste er
også regnet som yrkesaktivitet.

De som var yrkesaktive i 12-minedersperioden,
svarte også på om de hadde inntektsgivende
arbeid av minst 1 times varighet i uken 27.
oktober - 2. november 1990.

I denne publikasjonen er ikke totaltallet over
yrkesaktive i uken med. Det samme gjelder
oppgavene over ukentlig arbeidstid. Arbeidsreise-
opplysninger for de som var yrkesaktive i uken,
og som hadde fast oppmøteplass/arbeidsreise, er
gitt i tabellene 7 og 8.
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Arbeidstid

Årlig arbeidstid er i FoB90 oppgitt som det
samlede tallet på hele måneder vedkommende
hadde arbeid, heltid og/eller deltid, i alle arbeids-
forhold. Som heltid er regnet samlet arbeidstid på
30 timer eller mer i uken, noe som svarer til 120
timer eller mer over en 4-ukersperiode. Fravær er
ikke trukket fra. Summen av heltids- og deltids-
arbeid kan ikke overstige 12 måneder.

Næring, yrke og yrkesstatus

Personer 16 år og over med yrkesaktivitet er
gruppert på næring, yrke og yrkesstatus, ut fra
arbeidsforholdet de oppgav for 12-måneders-
perioden. Det ble ikke innhentet særskilte oppga-
ver over disse kjennemerkene for den siste uken
før tellingstidspunktet.

Næringsgrupperingen er foretatt etter 1983-
utgaven av Standard for næringsgruppering
(Standarder for norsk statistikk 2). Den forrige
utgaven - som 1980-tellingen ble gruppert etter -
ble utgitt i 1978. De viktigste endringene fra
denne utgaven finnes under Detaljhandel. Stan-
dardendringene har ingen betydning for sammen-
liknbarheten med forrige telling for natring på
1-sifret nivå.

I tabell 6 er brukt uttrykkene: 'primærnæring',
'sekundærnæring' og 'tertiærnæring'. Disse
omfatter følgende næringer (1-sifret nivå i Stan-
darden):

Primærnæring	 (1) Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst

Sekundærnæring (2) Oljeutvinning og berg-
verksdrift

(3) Industri

(4) Kraft- og vannforsyning

(5) Bygge- og anleggs-
virksomhet

Tertiærnæring 	(6) Varehandel, hotell- og
restaurantvirksomhet

Grunnlaget for yrkesgrupperingen er Standard for
yrkesgruppering i offentlig norsk statistikk (utgitt
av Arbeidsdirektoratet i 1965). Til folketellingen
i 1980 ble standarden ajourført av SSB ved at
nye yrkesbetegnelser ble plassert inn på sitt
riktige sted i systemet, en del yrkesgrupper ble
slått sammen og noen ble splittet i flere grupper.
Etter 1980 har SSB fortsatt ajourføringen med
nye yrkesbetegnelser.

Tallet på arbeidsreiser, reisetid og transport-
midler

Kjennemerkene gjelder personer 16 år og over
som uOrte inntektsgivende arbeid i siste uken
NI* tellingstidspunktet og som hadde en fast
oppm øtepl ass.

Arbeidsreiseopplysningene gjelder reisen fra
hjemsted til arbeidssted. Det ble denne gang lagt
spesiell vekt på utformingen av arbeidsreisespørs-
målene for fi sikre så god kvalitet på pendlings-
statistikken som mulig. Det ble forklart både i
spørsmålsteksten i skjemaet og i rettlednings-
brosjyren at vi med hjemsted mener den bolig-
adresse som vedkommende var registrert bosatt
på ifølge Folkeregisteret 3. november 1990. De
som ikke reiste fordi bolig og arbeidssted var det
samme, har fått eget svaralternativ i skjemaet ved
denne tellingen.

I reisetiden er gangtid og ventetid under reisen
regnet med. Det samme gjelder faste  gjøremål,
f.eks. å bringe barn til barnehage.

4.2.2. Bolig-/husholdningskjennemerker

Hustype

For følgende hustyper har vi i tellingen brukt
disse definisjonene:

En enebolig ligger fritt med minst en halv meters
aystand til neste bygning. Den kan også innehol-
de en hybelleilighet, og ett eller flere rom kan
være i bruk som hybel.

Et hus i kjede (også enebolig i kjede) er forbun-
det med et annet hus med bod, garasje/carport,
svalgang e.l.

I et terrassehus er leilighetene bygd sammen i en
skråning der flere av leilighetene har terrasse på
hele eller deler av taket til leiligheten under.

Terrasseblokk er regnet som blokk og ikke som
terrassehus.

(7) Transport, lagring, post
og telekommunikasjoner

(8) Bank- og finansierings-
virksomhet, eiendomsdrift
og forretningsmessig
tjenesteyting

Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting



11

Annet boligbygg med mindre enn 3 etasjer
omfatter for eksempel firemannsbolig, enebolig
med mindre enn en halv meters aystand mellom
husene o.l.

Leiligheten ligger i et forretningsbygg eller i et
bygg for felleshusholdning dersom mindre enn
halvparten av golvarealet i huset brukes til privat-
bolig.

Byggeår

Byggeåret er det året da minst halvparten av
boligene i huset var ferdig til innflytting. For hus
som er ombygd, er det oppgitt opprinnelig
byggeår.

Oppvarmingskilde
I denne folketellingen er alle oppvarmingskilder
i boligen tatt med, mens det ved forrige telling
bare var den viktigste som ble registrert.

Eie-ileieforhold
Som leie for et avgrenset tidsrom er regnet
leieavtaler som !viper til en bestemt dato, også
framleie. Boliger stilt til disposisjon gjennom
arbeidsforhold for en avgrenset tidsperiode, er
derimot regnet med blant tjenesteboliger.

Leie av boligen på Andre vilkår gjelder for
eksempel ved leiekontrakt ifølge husleieloven,
muntlig leieavtale eller kåravtale. Obligasjonslei-

lighet og trygdeleilighet er også tatt med her.

Plan i boligen
Boligen er regnet å ligge på ett plan, dersom
kjøkken, bad/dusj, wc og minst ett beboelsesrom
er i samme etasje uten trapper imellom.

Husholdningstype. Tallet på barn
Vårt begrep 'Barn' (i tabellene 11 og 13) omfat-
ter ugifte hjemmeboende barn under 18 år som er
registrert bosatt sammen med foreldrene. Eldre
barn som bor hjemme, er ikke regnet inn i tallet
på barn i husholdningen. Husholdninger der alle
hjemmeværende barn er 18 år eller eldre, blir
derfor regnet til gruppen Flerpersonhushold-
ninger uten barn.

Disponering av personbil
Med å disponere bil menes å eie/leie bil eller ha
mulighet til privat bruk av firmabil. Stasjons-
vogn, kombinert bil og varebil som ble brukt til
privatkjøring, er også regnet med i tallet på biler.

Rom pr. bolig
I FoB90 er det ikke innhentet spesifiserte oppga-
ver over tallet på rom i boliger med 9 eller flere
rom. I oppgavene for rom i alt er tallene for
antall rom i boliger med 9 eller flere rom derfor
beregnet ut fra et gjennomsnittstall. Data fra
Boforholdsundersøkelsen 1988 er brukt som
beregningsgrunnlag.
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Tabell 1. Folkemengde etter kjønn, ekteskapelig status og alder. 3. november 1990
I alt 	 Menn 	 Kvinner

Alder
12 	 I aftpr. 31..90 	 For 	 For 	 ForUgifte 	 Gifte 	 Ugifte 	 Gifte 	 .ft 	 Ugifte 	 GifteUgifte 	 e 	 gifte'

I alt  	 4247546 	 1925792 1785004 	 536750 1036018 893651 170212 889774 891353 366538

275811 	 275811 	 - 	 - 	141 . 371 	-	 - 134440 	 -
257507 	 257507 	 . 	 131990 	..	 - 125517 	 • 	 .
263232 	 263232 	 _ 	 .. 	 134956 	..	 - 128276 	 . 	 .
311277 	 310440 	 814 	 23 	 158769 	 97 	 3 151671 	 717 	 20
336689 	 302175 	 31944 	 2570 163232 	 8706 	 581 138943 23238 1989

325367 	 193012 118214	 14141 	 115131 	 47257 	 4900 	 77881 	 70957 9241
317125 	 100442 187466 	 29217 	 63541 	 86627 	 12277 	 36901 100839 16940
307654 	 52740 215200 	 39714 	 34119 105776 	 17885 	 18621 109424 21829
315144 	 32535 234648 	 47961 	 21302 118729 	 22449	 11233 115919 25512
257935 	 20389 195767 	 41779 	 13103 	 99676 	 19082 	 7286 96091 22697

	0• 4 	
	5- 9 	

	

10 - 14 	

	

15 - 19 	

	

20 - 24 	

25 - 29
30 - 34
35 - 39
40 - 44
45 - 49

	50 - 54  	 200627 	 14165 153170 	 33292 	 9340 	 77091 	 14288 	 4825 76079 19004

	

55 - 59  	 183828 	 13576 139759 	 30493 	 8931 	 70305 	 11597 	 4645 69454 18896

	

60 - 64  	 195954 	 15749 143990 	 36215 	 9875 	 74260 	 11055 	 5874 69730 25160

	

65 - 69  	 207726 	 18576 140781 	 48369 	 10346 	 74542 	 12080 	 8230 66239 36289

	

70 - 74 	 186044 	 17281 	 110811 	 57952 	 8174 	 61391 	 12221 	 9107 49420 45731

75 - 79

	

80 - 84 	
85 - 89

	

90- 	

142708 	 15163 	 68139 	 59406 	 5906 	 40295 	 11929 	 9257 27844 47477
94358 	 12103 	 31965 	 50290 	 3645 	 20251 	 10119 	 8458 11714 40171
48300 	 7438 	 10260 	 30602 	 1685 	 7064 	 6373 	 5753 	 3196 24229
20260 	 3458 	 2076 	 14726 	 602 	 1584 	 3373 	 2856 	 492 11353

0 - 6  	 378623 	 378623 	 . 	 194030 	.. 184593	 • 	 .
7 - 12  	 311814 	 311814 	 - 	 - 	 160001 	 - 	 - 151813 	 - 	 -

13 - 15 	 163276 	 163276 	 . 	 .. 	 83456 	 .. 	 79820 	 . 	 ..
16 - 19 	 . . . 	 254114 	 253277 	 814 	 23 	 129599 	 97 	 3 123678 	 717 	 20
20 - 44 	 1601979 	 680904 787472 	 133603 397325 367095 	 58092 283579 420377 75511
45 - 66  	 919791 	 70987 689629 	 159175 	 45376 351312 	 60673 	 25611 338317 98502
67-  	 617949 	 66911 307089 	 243949 	 26231 	 175147 	 51444 	 40680 131942 192505

16 - 24
25 - 39
40 - 66 

590803 	 555452 	 32758 	 2593 292831 	 8803 	 584 262621 23955 2009
950146 	 346194 520880 	 83072 212791 239660 	 35062 133403 281220 48010

1234935 	 103522 924277 	 207136 	 66678 470041 	 83122 	 36844 454236 124014   

Separerte, skilte og enker/enkemenn.
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Tabell 2. Folkemengde etter kjønn og alder. Fylke. 3. november 1990

Alder pr. 31.12.90
I alt

	

0-6 	 7-12 	 13-15 	 16-19 	 20-44 	 45-66 	 67- 	 16- 

Begge kjønn felt  	 4247546 378623 	 311814 	 163276 254114 	 1601979 919791 617949 	 3393833

Østfold  	238296 19006	 16903 	 9360 	 14527 	 86952 	 54813 36735 	 193027
Akershus  	 417653 39115 	 30923 	 16334 	 25610 	 165526 	 96034 44111 	 331281
Oslo  	 461191 	 37031 	 23708 	 11433 	 18056 	 192731 	 98109 80123 	 389019
Hedmark  	 187275 14317 	 12543 	 7201 	 11193 	 65366 	 44306 32349 	 153214
Oppland  	 182578 14100 	 12663 	 6876 	 11304 	 64750 	 42491 30394 	 148939

Buskerud  	 225172 18865 	 15724 	 8607 	 13617 	 83739 	 50349 34271 	 181976
Vestfold  	 198399 16930 	 14715 	 7849 	 12071 	 72586 	 44762 29486 	 158905
Telemark  	 162907 13511 	 11786 	 6390 	 9888 	 58058 	 36154 27120 	 131220
Aust-Agder  	97333	 8772 	81 64 	 4549 	 6298 	 34871 	 20285 14394 	 75848
Vest-Agder  	 144917 	 13864 	 12304 	 6171 	 9313 	 52776 	 30517 19972 	 112578

Rogaland  	 337504 35613 	 29540 	 14612 	 21162 	 129633 	 65869 41075 	 257739
Hordaland  	 410568 39284 	 32268 	 16557 	 25511 	 154948 	 84478 57522 	 322459
SognogFjordane .. • . • 	 106659 10060 	 8580 	 4356 	 6753 	 37785 	 21634 17491 	 83663
More og Romsdal . . • • • 	 238408 21846 	 19409 	 9831 	 15432 	 85765 	 49916 36209 	 187322
Sør-Trøndelag  	 250978 22463 	 18013 	 9605 	 15171 	 95636 	 54156 35934 	 200897

Nord-Trøndelag  	 127157 11556 	 10065 	 5274 	 8537 	 45275 	 27260 19190 	 100262
Nordland  	 239311 	 21 451 	 18285 	 9696 	 15036 	 87218 	 52225 35400 	 189879
Troms  	 146716 13577 	 10877 	 5702 	 9550 	 57819 	 31009 18182 	 116560
Finnmark  	 74524 	 7262 	 5344 	 2873 	 5085 	 30545 	 15424 	 7991 	 59045

Menn I alt  	 2099881 194030 	 1 60001 	 83456 129699 	 822512 457361 252822 	 1662394

Østfold  	117112	 9781 	 8633 	 4812 	 7402 	 44491 	 27156 14837 	 93886
Akershus  	 20751 5 201 52 	 15885 	 8407 	 13043 	 83409 	 47714 18905 	 163071
Chgo  	 217451 	 18955 	 12188 	 5877 	 8997 	 96108 	 47260 28066 	 180431
Hedmark  	 92857 	 7306 	 6444 	 3716 	 5643 	 33558 	 21854 14336 	 75391
Oppland  	 90955 	 7257 	 6521 	 3524 	 5841 	 33444 	 21058 13310 	 73653

Buskerud  	 111099 	 9693 	 8088 	 4391 	 6878 	 42667 	 24993 14389 	 88927
Vestfold  	96960	 8532 	 7578 	 3955 	61 53 	 36890 	 22082 11770 	 76895
Telemark  	 80397 	 6911 	 6017 	 3242 	 5072 	 29845 	 1 7939 11371 	 64227
Aust-Agder  	 48295	 4467 	 4238 	 2382 	 3200 	 17850 	 10244 	 5914 	 37208
Vest-Agder  	 71 649 	 71 39 	 6371 	 3096 	 4711 	 27231 	 14918 	 8183 	 55043

Rogaland  	168200 18220	 15019 	 7481 	 10852 	 66716 	 33083 16829 	 127480
Hordaland  	 20361 5 20114 	 16709 	 8466 	 13132 	 80326 	 41786 23082 	 158326
Sogn og Fjordane  	 541 53 	 5211 	 4338 	 2241 	 3477 	 19988 	 11188 	 7710 	 42363
More og Romsdal  	 119207 11288 	 9878 	 4937 	 7985 	 44969 	 24992 15158 	 93104
Sør-Trøndelag . 	 123980 11398 	 9185 	 4832 	 7731 	 49209 	 26892 14733 	 98565

Nord-Trøndelag  
	

63914 	 5896 	 5148 	 2669 	 4453 	 23606 	 13780 	 8362 	 50201
Nordland  

	
120135 11002 	 9432 	 5015 	 7623 	 45877 	 26304 14882 	 94686

Troms  
	

74094 	 7017 	 5553 	 2906 	 4902 	 30132 	 15969 	 7615 	 58618
Finnmark  

	
38293 	 3691 	 2776 	 1507 	 2604 	 16196 	 8149 	 3370 	 30319

Kvinnerialt  	 2147665 184593 	 151813 	 79820 	 1 2441 5 	 779467 462430 365127 	 1731439

Østfold  	121184	 9225 	 8270 	 4548 	 7125 	 42461 	 27657 21898 	 99141
Akershus  	 21 0138 	 18963 	 15038 	 7927 	 12567 	 82117 	 48320 25206 	 168210
Oslo  	 243740 18076 	 11520 	 5556 	 9059 	 96623 	 50849 52057 	 208588
Hedmark  	 9441 8 	 7011 	 6099 	 3485 	 5550 	 31808 	 22452 18013 	 77823
Oppland  	 91 623 	 6843 	 6142 	 3352 	 5463 	 31306 	 21 433 17084 	 75286

Buskerud  	 114073 	 9172 	 7636 	 4216 	 6739 	 41072 	 25356 19882 	 93049
Vestfold  	101439	 8398 	 7137 	 3894 	 5918 	 35696 	 22680 17716 	 82010
Telemark  	 82510 	 6600 	 5769 	 3148 	 4816 	 28213 	 18215 15749 	 66993
Aust-Agder  	 49038 	 4305 	 3926 	 2167 	 3098 	 17021 	 10041 	 8480 	 38640
Vest-Agder  	 73268 	 6725 	 5933 	 3075 	 4602 	 25545 	 15599 11789 	 57535

Rogaland  	169304 17393	 14521 	 7131	 10310 	 62917 	 32786 24246 	 130259
Hordaland  	 206953 19170 	 15559 	 8091	 12379 	 74622 	 42692 34440 	 164133
SognogFjordane  	 52506 	 4849 	 4242 	 2115 	 3276 	 17797 	 10446 	 9781 	 41300
More og Romsdal  	 119201 	 10558 	 9531	 4894 	 7447 	 40796 	 24924 21051 	 94218
Sør-Trøndelag  	 126998 11065 	 8828 	 4773 	 7440 	 46427 	 27264 21201 	 102332

Nord-Trøndelag  	63243	 5660 	 4917 	 2605 	 4084 	 21669 	 13480 10828 	 50061
Nordland  	 119176 	 10449 	 8853 	 4681	 7413 	 41341 	 25921 20518 	 95193
Troms  	 72622 	 6560 	 5324 	 2796 	 4648 	 27687 	 15040 1 0567 	 57942
Finnmark  	 36231 	 3571 	 2568 	 1366 	 2481 	 14349 	 7275 	 4621 	 28726
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Tabell 3. Familier og personer, etter familietype l . Fylke. 3. november 1990

I alt
Ektepar 	 Ektepar
uten 	 med
ugifte 	 ugifte
barn 	 barn

Mor med Far med
ugifte 	 ugifte
barn 	 barn

Enslige

I alt 	 Menn 	 Kvinner

Hele landet
Familier  	 1 976 015 	 316 428 	 556 239 	 188 416 	 32 466 	 882 466 	 424 919 	 457 547
Personer  	 4 242 591 	 632 856 	 2 189 547 	 460 277 	 77 445 	 882 466 	 424 919 	 457 547

Østfold
Familier  	 110 728 	 20 766 	 31 927 	 9 872 	 1 703 	 46 460 	 21 742 	 24 718
Personer  	 238 126 	 41 532 	 122 115 	 24 048 	 3 971 	 46 460 	 21 742 	 24 718

Akershus
Familier  	 186 038 	 31 097 	 59 943 	 17 924 	 3 575 	 73 499 	 36 789 	 36 710
Personer  	 417 474 	 62 194 	 229 541 	 43 750 	 8 490 	 73 499 	 36 789 	 36 710

Oslo
Familier  	 274 796 	 37 789 	 40 560 	 21 888 	 3 905 	 170 654 	 77 458 	 93 196
Personer  	 460 243 	 75 578 	 153 794 	 50 978 	 9 239 	 170 654 	 77 458 	 93 196

Hedmark
Familier  	 87 267 	 16 273 	 24 471 	 8 050 	 1 469 	 37 004 	 17 756 	 19 248
Personer  	 187 108 	 32 546 	 94 498 	 19 640 	 3 420 	 37 004 	 17 756 	 19 248

Oppland
Familier  	 82 811 	 14 605 	 25 066 	 7 539 	 1 470 	 34 131 	 16 064 	 18 067
Personer  	 182 404 	 29 210 	 97 222 	 18 337 	 3 504 	 34 131 	 16 064 	 18 067

Buskerud
Familier . ....... 	 104 298 	 18 016 	 30 400 	 9 491 	 1 756 	 44 635 	 21 311 	 23 324
Personer . . . 	 224 893 	 36 032 	 117 093 	 23 020 	 4 113 	 44 635 	 21 311 	 23 324

Vestfold
Familier  	 91 366 	 16 439 	 26 583 	 8 210 	 1 441 	 38 693 	 17 863 	 20 830
Personer . ..... 	

• 	

198 265 	 32 878 	 103 071 	 20 256 	 3 367 	 38 693 	 17 863 	 20 830

Telemark
Familier  	 74 861 	 13 721 	 21 693 	 6 742 	 1 158 	 31 547 	 14 854 	 16 693
Personer 	 162 769 	 27 442 	 84 558 	 16 501 	 2 721 	 31 547 	 14 854 	 16 693

Aust-Agder
Familier  	 42 032 	 6 942 	 13 746 	 3 703 	 685	 16 956 	 7 955 	 9 001
Personer  	 97 211 	 •	13 884	 55 392 	 9 326 	 1 653 	 16 956 	 7 955 	 9 001

Vest-Agder
Familier  	 62 091 	 10 808 	 20 758 	 4 990 	 882 	 24 653 	 11 236 	 13 417
Personer 	 144 799 	 21 616 	 83 919 	 12 454 	 2 157 	 24 653 	 11 236 	 13 417

Rogaland
Familier . .... . 	 142 996 	 23 094 	 49 415 	 11 586 	 1 965 	 56 936 	 27 663 	 29 273
Personer  	 337 192 	 46 188 	 200 601 	 28 660 	 4 807 	 56 936 	 27 663 	 29 273

Hordaland
Familier  	 183 286 	 28 245 	 56 330 	 16 839 	 2 799 	 79 073 	 37 507 	 41 566
Personer  	 410 048 	 56 490 	 226 579 	 41 099 	 6 807 	 79 073 	 37 507 	 41 566

Soso og Fjordane
Familier  	 45 151 	 6 491 	 15 287 	 4 022 	 744 	 18 607 	 9 268 	 9 339
Personer . .... . 	 106 529 	 12 982 	 63 071 	 10 022 	 1 847 	 18 607 	 9 268 	 9 339

Møre og Romsdal
Familier  	 101 108 	 16 352 	 34 141 	 9 921 	 1 531 	 39 163 	 18 514 	 20 649
Personer .... .

• 	

238 187 	 32 704 	 138 390 	 24 215 	 3 715 	 39 163 	 18 514 	 20 649

Sør-Trøndelag
Familier ..... .

•	

118 319 	 17 932 	 32 006 	 12 873 	 2 010 	 53 498 	 26 667 	 26 831
Personer . . .

• 	

250 708 	 35 864 	 125 077 	 31 468 	 4 801 	 53 498 	 26 667 	 26 831

Nord-Trøndelag
Familier  	 55 895 	 9 066 	 17 116 	 6 195 	 1 009 	 22 509 	 11 531 	 10 978
Personer ..... . • 	 126 946 	 18 132 	 68 423 	 15 469 	 2 413 	 22 509 	 11 531 	 10 978

Nordland
Familier ...... .. 	 110 478 	 16 818 	 29 814 	 13 767 	 2 045 	 48 034 	 25 072 	 22 962
Personer .... . 	 239 002 	 33 636 	 118 205 	 34 302 	 4 825 	 48 034 	 25 072 	 22 962

Troms
Familier ...... 	 67 386 	 8 305 	 18 499 	 9 369 	 1 389 	 29 824 	 16 147 	 13 677
Personer  	 146 406 	 16 610 	 73 529 	 23 107 	 3 336 	 29 824 	 16 147 	 13 677

Finnmark
Familier ...... .. 	 35 108 	 3 669 	 8 484 	 5 435 	 930 	 16 590 	 9 522 	 7 068
Personer  	 74 281 	 7 338 	 34 469 	 13 625 	 2 259 	 16 590 	 9 522 	 7 068

Ikke medregnet 2 453 personer med uoppgitt familienummer og 2 502 personer som av andre grunner ikke kan plasseres i noen av
familietypene. I familietypene "Ektepar/Mor/Far med barn" er regnet "barn" uansett alder.
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Tabell 4. Hovedtall for yrkesaktive 16 Ar og over i året 3. november 1989 - 2. november 1990. 1 000 
Menn 	 Kvinner

I
alt	 I	 16- 	 25- 	 40- 	 67år	 16- 	 25• 	 40- 	 67årI24 	 39 	 66 	 og 	 24 	 39 	 66 	 09alt 	 altår 	 år 	 år 	 over 	 år 	 fir 	 år 	 over

Yrkesaktive i alt  	 2 108 	 1 161 	 207	 430 	 502 	 22 	 947 	 167 	 357 	 410 	 14

Nearing
Jordbruk, skogbruk, fiske
og fangst  	 130 	 90 	 19 	 22 	 42 	 7 	 40 	 7 	 10 	 21
Oljeutvinnin9 og
bergverksdnft  	 26 	 20 	 9 	 9 	 5
Industri, kraft- og
vannforsyning  	 352 	 257 	 41 	 94 	 118 	 94 	 20 	 33 	 41
Bygge- og anleggs-
virksomhet  	 150 	 136 	 25 	 57 	 54 	 14 	 7
Varehandel, hotell-
og restaurantvirksomhet . 	 395 	 176 	 39 	 67 	 68 	 219 	 68 	 71 	 77
Transport, lagring, post
og telekommunika-
sjoner  	 172 	 116 	 10 	 52 	 53 	 56 	 9 	 23 	 24
Bank- og finansierings-
virksomhet,
forsikringsvirksomhet,
eiendomsdrift
og forretningsmessig
tjenesteyting  	 159 	 91 	 10 	 40 	 38 	 68 	 9 	 32 	 26
Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting  	 725 	 275	 61 	 90 	 120 	 450 	 50 	 179 	 215 	 7

Yrkesfelt
Teknisk, vitenskapelig,
humanistisk og
kunstnerisk arbeid  	 503 	 228	 14 	 94 	 116 	 275 	 24 	 130 	 118
Administrasjons- og
forvaltningsarbeid,
bedrifts- og
organisasjonsledelse . .  	 139 	 105 	 32 	 68 	 34 	 12 	 18
Kontorarbeid  	 220	 41 	 9 	 18 	 14 	 179 	 28 	 71	 79
Handelsarbeid  	 231 	 96	 21	 37 	 37 	 134 	 39 	 43 	 51
Jordbruks-, skogbruks-
og fiskearbeid  	 135 	 95 	 22 	 23 	 44 	 7 	 40 	 8 	 11 	 19
Transport- og kommunika-
sjonsarbeid  	 128 	 96 	 12 	 40 	 44 	 32 	 6 	 12 	 13
Industri, bygge- og
anleggsarbeid, gruve- og
sprengingsarbeid m.m. .  	 439 	 385	 77 	 155 	 149 	 5 	 54 	 12 • 	 17 	 25
Servicearbeid,
militwrt arbeid  	 314	 114 	 50 	 31 	 31 	 200 	 48 	 60 	 86 	 5

Yrkesstatus
Ansatt  	 1 920 	 1 033 	 198 	 392 	 429 	 13 	 888 	 161 	 335 	 381 	 11
Selvstendig, familiemedlem
uten fast lønn  	 188 	 129 	 10 	 37 	 73 	 9 	 59 	 6 	 22 	 29

Arbeidstid I Aret'
Bare heltid  	 1 542 	 1 035 	 151 	 396 	 476 	 12 	 507 	 80 	 202 	 219 	 5
Hele året  	 1 257 	 852 	 72 	 344 	 429 	 8 	 405 	 40 	 164 	 199
Deler av året  	 285 	 183 	 79 	 52 	 48 	 102 	 41 	 38 	 20

Bare deltid  	 468 	 80 	 37 	 17 	 16 	 10 	 388 	 68 	 132 	 180
Hele året  	 304 	 34 	 14 	 8 	 7 	 5 	 269 	 33 	 91 	 141
Deter av Aret  	 164 	 46 	 23 	 9 	 10 	 119 	 35 	 41 	 39

Både heltid og deltid i
løpet av året  	 98 	 46 	 19 	 17 	 9 	 52 	 18 	 23 	 11

Høyeste utdanning
pr. 1. oktober 1989
Ungdomsskolenivå  	 451 	 241 	 47 	 57 	 130 	 7 	 210 	 40 	 41 	 123 	 6
Gymnasnivå  	 1 159 	 641 	 139 	 250 	 241 	 12 	 518 	 103 	 210 	 199 	 5
Universitets- og
høgskolenivå  	 422 	 233 	 10 	 102 	 119 	 189 	 14 	 95 	 77
Uoppgitt, ingen utdanning
eller utdanning på
førskolenivå  	 77 	 46 	 12 	 21 	 13 	 31 	 9 	 11 	 11

Heltid er samlet arbeidstid på 30 timer eller mer i uken (alle arbeidsforhold), noe som svarer til 120 timer eller mer over en
fireukersperiode.
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Tabell 5. Yrkesaktive 16 Ar og over, etter arbeidstid i Aret og næring/utdanning. 3. november 1989 -
2. november 1990. 1 000

Næring/utdanning
Både heltid

I alt 	 Bare heltid' Bare deltid 	 og deltid i
løpet av året

Yrkesaktive i alt  
	

2 108 	 1 542 	 468 	 98

Nearing
Jordbruk, skogbruk, fiske og fangst  	 130 	 93 	 33
Qljeutvinning og bergverksdrift  	 26 	 25
Industri, kraft- og vannforsyning  	 352 	 300 	 40 	 12
Bygge- og anleggsvirksomhet  	 150 	 135 	 9 	 7
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet  	 395 	 253 	 121 	 21
Transport, lagring, post og telekommunikasjoner  	 172 	 139 	 26 	 7
Bank- og finansieringsvirksomhet, forsikringsvirksomhet,
eiendomsdrift og forretningsmessig tjenesteyting  	 159 	 127 	 24 	 8
Offentlig, sosial og privat tjenesteyting  	 725 	 471 	 214	 40

Høyeste utdanning pr. 1. oktober 1989
Ungdomsskolenivå  	 451 	 300 	 134 	 16
Gymnasnivå  	 1 159 	 851 	 248	 59
Universitets- og hogskolenivå  	 422 	 342	 64 	 16
Uoppgitt, ingen utdanning eller utdanning på førskolenivå • • 	 77 	 49 	 21 	 7

Heltid er samlet arbeidstid på 30 timer eller mer i uken (alle arbeidsforhold), noe som svarer til 120 timer eller mer over en fireukersperiode.

Tabell 6. Yrkesaktive 16 Ar og over, etter næring/utdanning. Landsdel. 3. november 1989 - 2. november 1990.
1 000

Næring 	 Utdanning   

Tertiær
Ung- 	 ingen uta.Gym-doms-

nivå
nas- 	 og høg-

Univ.- 	 U. °PPg itt.

nivå 	
eller ut.d.åskole-

nivå 	
skole- 	 oft før-

skolenivå

Landsdel alt Pri- 	 Sekun-
mær 	 dær

Av dette
off., so-

1 	 sial og
alt 	 privat

tjeneste-
yting

Yrkesaktive i alt 	 2 108 	 130 	 528 	 1 450 	 725 	 451 	 1 159 	 422 	 77

Østlandet  	 1 038 	 40 	 251 	 747 	 353 	 219	 537 	 235	 47

Agder/Rogaland 	 278 	 15 	 84 	 179 	 95 	 51 	 163 	 54 	 10

Vestlandet ...... . . 	 384 	 • 	 33 	 109 	 241 	 125 	 83 	 226 	 64 	 11

Trøndelag ..... . . 	 188 	 20 	 36 	 132 	 72 	 34 	 110 	 39 	 5

Nord-Norge  	 220 	 22 	 47 	 151 	 80 	 63 	 123 	 30 	 5
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Tabell 7. Hovedtall for yrkesaktive 16 Ar og over med fast oppmeiteplass i uken 27. oktober - 2. november 1990.
1 000

Menn Kvinner

alt
alt

16- 	 25- 	 40- 	 67 år
24 	 39 	 66 	 og
år 	 år 	 år 	 over alt

16- 	 25- 	 40- 	 67 år
24 	 39 	 66 	 og
år 	 år 	 Ar 	 over

Yrkesaktive i uken
med fast oppmøte-
plass i alt  	 1 675 	 915 	 130 	 348 	 425 	 12 	 760 	 106 	 294 	 353 	 7

Tallet på
arbeidsreiser
Reiste ikke  	 183 	 125 	 28 	 36 	 55 	 5 	 58 	 12 	 18 	 27
Reiste 1 gang  	 73	 38 	 11 	 14 	 12 	 35 	 13 	 9 	 11
Reiste 2-3 ganger . . .  	 188 	 50 	 11 	 20 	 17 	 138 	 21 	 50 	 65
Reiste 4 ganger
eller flere  	 1 231 	 703 	 80 	 277	 341 	 5 	 529 	 59 	 217	 250

Yrkesaktive i uken
med minst 1 arbeids-
reise i alt  	 1 492 	 791 	 102 	 311 	 370 	 7	 701 	 94 	 276 	 326

Reisetid
Under 30 min  	 1 179 	 610 	 78 	 239 	 287 	 5 	 569 	 73 	 225 	 266 	 5
30-59 min  	 261 	 141 	 17 	 59 	 64 	 120 	 17 	 46 	 57
60 min og over  	 52 	 39 	 7 	 13 	 19 	 12 	 5

Reisemåte
Ett transportmiddel
Bil  	 913 	 536	 64 	 215	 253 	 5 	 376 	 40 	 165 	 169
Buss  	 96 	 34 	 13 	 16 	 62 	 10 	 23 	 28
Tog, trikk, T-bane,
båt  	 52 	 27 	 6 	 8 	 12 	 25 	 5 	 7	 13
Sykkel, gange over
10 min  	 211 	 88 	 11 	 33 	 43 	 123 	 18 	 37 	 66
Annet  	 54 	 26 	 5 	 11 	 10 	 28 	 6 	 12 	 9

To eller flere
transportmidler

Kollektiv transport og/eller
sykkel, gange over
10 min  	 45 	 21 	 9 	 10 	 24
Kollektiv transport
og bil  	 61 	 33 	 6 	 13 	 14 	 29
Andre kombina-
sjoner  	 60 	 26

	
10
	

12
	

35
	

13
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Tabell 8. Yrkesaktive 16 Ar og over med fast arbeidsreise i uken 27. oktober - 2. november 1990, etter reisetid
o tallet å arbeidsreiser/reisemåte. 1 000

Reisetid
I alt Under

30 min 30-59 min 60 min og
over

I alt  
	

1 493 	 1 179 	 261 	 52

Tallet på arbeidsreiser
Reiste 1 gang  	 73 	 49 	 11 	 12
Reiste 2-3 ganger  	 188 	 152 	 30 	 6
Reiste 4 ganger eller flere  	 1 231 	 978 	 220 	 34

Reisemåte
Ett transportmiddel

Bil  	 913 	 761 	 129 	 22
Buss  	 96 	 52 	 41
Tog, trikk, T-bane, båt  	 52 	 21 	 26 	 5
Sykkel, gange over 10 min  	 211 	 199 	 12
Annet  	 54 	 50

To eller flere transportmidler
Kollektiv transport og/eller sykkel,
gange over 10 min  	 45 	 16 	 22 	 7
Kollektiv transport og bil  	 61 	 27 	 23	 11
Andre kombinasjoner  	 60 	 53 	 5

5
	

7
	

11

11
	

14
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Tabell 9. Hovedtall for boliger. Absolutte tall, prosent og gjennomsnitt. 3. november 1990. 1 000

Prosent 	 Gjennomsnitt

Boliger 	 Bosatte' Boliger Bo-
Rom 	 satte

Med 3 	 Bosatte' 	 pr.
rom 	bolig	

gr.o.

og lig
over

Med
I alt 	 1-2

rom

Alle boliger  	 1 769 	 4 200 	 100 	 100 	 100 	 100 	 4,1 	 2,4
OPPLYSNINGER OM HUSET
BOLIGEN LIGGER I

Hustype
Frittliggende enebolig eller  våningshus
tilknyttet gårdsdrift  	1 030	 2 778 	 58 	 36 	 64 	 66 	 4,7 	 2,7
Hus i kjede, rekkehus, terrassehus,
eller vertikaldelt tomannsbolig  	 251 	 601 	 14 	 13 	 15 	 14 	 3,8 	 2,4
Horisontaldelt tomannsbolig eller annet
boligbygg med mindre enn 3 etasjer  	 145 	 268 	 8 	 12 	 7 	 6 	 3,1 	 1,8
Blokk, leiegård eller annet boligbygg
med 3 etasjer eller mer  	 320 	 515 	 18 	 37 	 13 	 12 	 2,8 	 1,6
Forretningsbygg, pensjonat, aldershjem,
militærforlegning eller annet bygg for
felleshusholdning  	 23 	 38 	 1 	 3 	 1 	 1 	 3,5 	 1,7
Byggeår
1900 eller for  	 133 	 286 	 8 	 8 	 7 	 7	 4,1 	 2,1
1901 - 1920  	 111 	 223 	 6 	 7 	 6 	 5	 3,9 	 2,0
1921 - 1940  	 179 	 350 	 10 	 14 	 9 	 8 	3,7 	2,0
1941 - 1945  	 18 	 38 	 1 	 1 	 1 	 1 	3,6 	2,2
1946 - 1960  	 364 	 741 	 21 	 20 	 21 	 18 	3,8 	2,0
1961 - 1970  	 314 	 738 	 18 	 16 	 18 	 18 	4,1	2,4
1971 - 1980  	 366 	 984 	 21 	 20 	 21 	 23 	4,2 	2,7
1981 - 1990  	 284 	 840 	 16 	 13 	 17 	 20 	4,5 	3,0

Tallet på leiligheter
1 leilighet  	 853 	 2 370 	 48 	 20 	 55 	 56 	4,8 	2,8
2 leiligheter  	 361 	 811 	 20 	 28 	 18 	 19 	3,7 	2,2
3 leiligheter  	 49 	 99 	 3 	 4	 2 	 2 	3,7 	2,0
4 leiligheter  	 99 	 205 	 6 	 7 	 5 	 5 	 3,4 	 2,1
5 leiligheter  	 11	 25 	 1 	 1 	 1 	 1 	 3,6 	 2,2
6 leiligheter  	 47 	 91 	 3 	 3 	 3 	 2 	 3,3 	 1,9
7 leiligheter  	 11	 26 	 1 	 1 	 1 	 1 	 3,3 	 2,5
8 leiligheter  	 26 	 48 	 1 	 3 	 1 	 1 	 2,9 	 1,8
9 leiligheter eller flere  	 313 	 524 	 18 	 34 	 14 	 12 	 2,9 	 1,7
OPPLYSNINGER OM BOLIGEN

Tallet på rom på 6 m 2 eller mer
(kjøkken, gang, bad o.l. er ikke
medregnet)

1 rom  	 90 	 120 	 5 	 25 	 3 	 1,0 	 1,3
2 rom  	 268 	 392 	 15 	 75 	 9 	 2,0 	 1,5
3 rom  	 367 	 684 	 21 	 26 	 16 	 3,0 	 1,9
4 rom  	 431 	 1 067 	 24 	 31 	 25 	 4,0 	 2,5
5 rom  	 267	 778 	 15 	 19 	 19 	 5,0 	 2,9
6 rom  	 163 	 533 	 9 	 12 	 13 	 6,0 	 3,3
7 rom  	 85 	 288 	 5 	 6 	 7 	 7,0 	 3,4
8 rom  	 46 	 155 	 3 	 3	 4 	 8,0 	 3,3
9 rom eller flere  	 50 	 182 	 3 	 4 	 4	 9,3 	 3,6
Areal (medregnet rom til boligformål,
også kjøkken, gang, bad o.l.)

Under 50 m2  	157	 215 	 9 	 40 	 1 	 5 	 1,6 	 1,4

	

50- 59 m2  	143	 212 	 8 	 30 	 2 	 5	 2,2 	 1,5

	

60- 79 m2  	303	 510 	 17 	 30 	 14 	 12 	 2,9 	 1,7

	

80- 99 m2  	349	 806 	 20 	 - 	 25 	 19 	 3,9 	 2,3
100-129 m2  	394	 1 077 	 22 	 - 	 28 	 26 	 4,6 	 2,7
130-149m2  	156	 467 	 9 	 - 	 11 	 11 	 5,2 	 3,0
150-199 m2  	160	 535 	 9 	 - 	 11 	 13 	 6,0 	 3,4
200 m2 eller mer  	 108 	 378 	 6 	 - 	 8	 9	 7,5 	 3,5
Kjøkken
Med kjøkken 6 m 2 eller større  	 1 556 	 3 865 	 88 	 62 	 95 	 92	 4,3 	 2,5
Med kjøkken mindre enn 6 m2  	199	 317 	 11 	 34 	 5	 8	 2,4 	 1,6
Uten kjøkken  	 14 	 17 	 1 	 4 	 - 	 0 	 1,5 	 1,2
' Bosatte i felleshusholdninger, bosatte i familier der alle er under 16 år og bosatte med uoppgitt familienummer er ikke medregnet, i alt
48 000 personer.
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Tabell 9 (forts.). Hovedtall for boliger. Absolutte tall, prosent og gjennomsnitt. 3. november 1990. 1 000

Prosent 	 Gjennomsnitt

Boliger 	 Bosatte' Boliger Bo-
Rom 	 satte 

Med
I alt 	 1-2

rom

Med 3 	 Bosatte' 	 pr. 	 pr.
rom 	 bolig 	 bo-
og 	 lig
over

Oppvarmingskilder

Én kilde i alt  	 733 	 1 474 	 41 	 67 	 35 	 35 	 3,4 	 2,0
Sentralvarme . 	 171 	 326 	 10 	 14 	 8 	 8	 395 	 1,9
Elektriske ovner, varmekabler e.l.  	418	 839 	 24 	 44 	 18 	 20 	 3,3 	 2,0
Ovner for flytende brensel  	 51 	 97 	 3	 3 	 3 	 2	 3,7 	 1,9
Ovner for fast brensel  	 93 	 211 	 5 	 5 	 5 	 5 	 3,9 	 2,3

To eller flere kilder i alt  	 1 036 	 2 726 	 59 	 33 	 65 	 65 	 4,5 	 2,6
Elektriske ovner og ovner for fast
brensel  	 619	 1 666 	 35 	 22 	 38 	 40 	 4,5 	 2,7
Elektriske ovner og ovner
for flytende brensel  	 129 	 293 	 7 	 5 	 8 	 7 	 4,1 	 2,3
Ovner for fast og flytende brensel  	 34	 73 	 2 	 1 	 2 	 2 	 4,1 	 2,2
Elektriske ovner og ovner for
fast og flytende brensel  	 209 	 567 	 12 	 3	 14 	 14 	 4,8 	 2,7
Sentralvarme og én eller flere
andre kilder  	 46	 127 	 3 	 2 	 3 	 3	 4,9 	 2,7

Eie./leieforhold

Eies i alt  	 1 420 	 3 585 	 80 	 56 	 86 	 85 	 4,3 	 2,5
Privat  	 1 125 	 3 038 	 64 	 31 	 72 	 72 	 4,7 	 2,7
Gjennom borettslag eller
boligaksjeselskap  	 295 	 547 	 17 	 25 	 15 	 13 	 3,0 	 199

Leies i alt  	 348 	 614 	 20 	 44 	 14 	 15 	 3,0 	 1,8
Som tjenestebolig  	 54 	 103 	 3 	 5 	 2 	 2 	 3,4 	 1,9
For et avgrenset tidsrom  	 71 	 127 	 4 	 9 	 3 	 3 	 2,9 	 1,8
På andre vilkår  	 224 	 384 	 13 	 30 	 8 	 9 	 2,9 	 1,7

Etasjer
Leiligheter med beboelsesrom i én
etasje i alt  	 1 118 	 2 318 	 63 	 96	 55 	 55 	 3,4 	 2,1

Kjelleretasje  	 56 	 98 	 3 	 12 	 1 	 2 	 2,3 	 1,8
Underetasje  	 63 	 118 	 4 	 9 	 2 	 3 	 3,0 	 1,9
1. etasje  	 579 	 1 365 	 33 	 33 	 33 	 33 	 3,9 	 2,4
2. etasje  	 248 	 461 	 14 	 22	 12 	 11	 3,2 	 1,9
3. etasje  	 90 	 149 	 5 	 9 	 4	 4 	 3,0 	 1,7
4. etasje  	 42 	 68 	 2 	 5 	 2 	 2	 2,7 	 1,6
Av dette
I hus med heis  	 10 	 14 	 1 	 1 	 0 	 0 	 2,8 	 1,5
5. etasje eller høyere  	 41	 58 	 2 	 6 	 1 	 1 	 2,4 	 1,4
Av dette
I hus med heis  	 27 	 38 	 2 	 4 	 1 	 1 	 2,4 	 1,4

Leiligheter med beboelsesrom i
flere etasjer i alt  	 651 	 1 882 	 37 	 4 	 45 	 45 	 5,2 	 2,9

1. etasje og underetasje/kjeller  	 187 	 607 	 11 	 1 	 13 	 14 	 5,3 	 3,2
1. og 2. etasje  	 366 	 945 	 21 	 2 	 25 	 23 	 4,9 	 2,6
1., 2. etasje og underetasje/kjeller  	 76 	 257 	 4 	 - 	 5 	 6 	 6,1 	 3,4
1., 2. og 3. etasje  	 10 	 37 	 1 	 - 	 1 	 1 	 6,6 	 3,8
Andre etasjekombinasjoner  	 13 	 35 	 1 	 1 	 1 	 1 	 4,5 	 2,7

Plan I boligen
Leiligheter med kjøkken, bad, WC og minst
ett beboelsesrom på ett plan  	 1 512 	 3 628 	 85 	 86 	 85 	 86 	 4,1 	 2,4

Sanitærforhold

Har både bad/dusj og WC  	 1 674 	 4 054 	 95 	 89 	 96 	 97 	 4,1 	 2,4
Har verken bad/dusj eller WC  	 45 	 67 	 3 	 5 	 2	 2 	 3,0 	 1,5
Har enten bad/dusj eller WC  	 50 	 78 	 3	 5 	 2 	 2 	 3,2 	 1,6
Av dette

Med WC  	 25 	 35 	 1 	 3 	 1 	 1 	 2,9 	 1,4

Se note 1 siden foran.
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Tabell 10. Hovedtall for boliger. Absolutte tall, prosent og gjennomsnitt. Fylke. 3. november 1990. 1 000

Prosent 	 Gjennomsnitt

Boliger
Bo-Boliger 	 Bosatte' 	 Rom

Bosatte' 	 Med 	
satteMed 	 pr. 	 pr.3 romI alt 	 1-2 	 bolig 	 boligog rom 	 over

Hele landet  	 1 769 	 4 200 	 100 	 100 	 20 	 80 	 4,1 	 2,4

Østfold  	 100 	 236	 6 	 100 	 17 	 83 	 4,1 	 2,4
Akershus  	 169 	 415	 10 	 100 	 19 	 81 	 4,1 	 2,5
Oslo  	 247 	 454	 11 	 100 	 33 	 67 	 3,2 	 1,8
Hedmark  	 78 	 185 	 4 	 100 	 13 	 87 	 4,3 	 2,4
Oppland  	 73 	 180 	 4	 100 	 20 	 80 	 4,2 	 2,5

Buskerud  	 93 	 223 	 5 	 100 	 23 	 77 	 3,9 	 2,4
Vestfold  	 83 	 196 	 5 	 100 	 14 	 86 	 4,1 	 2,4
Telemark  	 67	 161 	 4 	 100 	 13 	 87 	 4,4 	 2,4
Aust-Agder  	 38	 96 	 2 	 100 	 14 	 86 	 4,5 	 2,5
Vest-Agder  	 57 	 143 	 3 	 100 	 21 	 79 	 4,1 	 2,5

Rogaland  	 128 	 334 	 8 	 100 	 16 	 84 	 4,5 	 2,6
Hordaland  	 165 	 406 	 10 	 100 	 21 	 79 	 4,1 	 2,5
Sogn og Fjordane  	 41 	 105 	 3 	 100 	 14 	 86 	 4,8 	 2,6
Møre og Romsdal  	 90	 236 	 6 	 100 	 20 	 80 	 4,5 	 2,6
Sør-Trøndelag  	 106 	 248 	 6 	 100 	 19 	 81 	 4,2 	 2,3

Nord-Trøndelag  	 49 	 125 	 3 	 100 	 14 	 86 	 4,5 	 2,5
Nordland  	 96 	 237 	 6 	 100 	 22 	 78 	 4,0 	 2,5
Troms  	 59 	 145 	 3	 100 	 17 	 83 	 4,0 	 2,4
Finnmark  	 31 	 74 	 2 	 100 	 21 	 79 	 3,8 	 2,4

Se note 1, tabell 9.
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Tabell 11. Hovedtall for privathusholdninger. Absolutte tall og prosent. 3. november 1990. 1 000

Prosent
Hushold-
ninger 	 Personer' 	 Hushold-

ninger 	 Personer

I aft 	 1 769 	 4 200 	 100 	 100

Husholdningstype

tnpersonhusholdninger  	 627 	 627 	 35 	 15
Alder
Under 25 år  	 50 	 50 	 3 	 1
2534år  	 128 	 128 	 7 	 3
35-44 år  	 70 	 70 	 4	 2
45-69 år  	159	 159 	 9 	 4
70-79år  	 137 	 137 	 8 	 3
80 år og over  	 83 	 83 	 5 	 2

Flerpersonhusholdninger uten barn2  	572	 1 371 	 32 	 33
Alder eldste person
Under 25 fir  	 10 	 20 	 1 	 0
25-34 år  	 45 	 91	 3 	 2
35-44 år  	 36 	 89 	 2 	 2
45-69 år  	 322 	 826 	 18 	 20
70-79år  	 114 	 248 	 6 	 6
80 år og over  	 45	 97 	 3 	 2

Flerpersonhusholdninger med barn 2  	570	 2 201 	 32 	 52
Alder yngste barn
0- 6 år  	 296 	 1 154 	 17 	 27
7-15 år  	 225 	 875	 13 	 21

16-17 år  	 49	 173 	 3 	 4

Tallet på barn I husholdningen
1 barn  	 243 	 762 	 14 	 18
2 barn  	 227 	 914 	 13 	 22
3 barn  	 81 	 406 	 5 	 10
4 barn eller flere  	 19 	 119 	 1 	 3

Husholdningsstorrelse
1 person  	 627 	 627 	 35 	 15
2 personer  	 458 	 916 	 26 	 22
3 personer  	 269 	 808 	 15 	 19
4 personer  	 268 	 1 073 	 15 	 26
5 personer eller flere  	 146 	 776 	 8 	 18

Se note 1, tabell 9. 2 I denne tabellen er barn (ugifte hjemmeboende) 18 år og over holdt utenfor ved grupperingen av husholdninger etter
antall barn. Husholdninger som har barn bare i alderen 18 Ar og over, er derfor regnet som husholdninger uten barn.
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Tabell 12. Privathusholdninger etter hustype/disponering av

Ost- 	 Akers- 	 Hed- 	 Opp- 	 Buske- 	 Vest- 	 Tele-
alt 	 fold 	 hus 	 Oslo 	 mark 	 land 	 rud 	 fold 	 mark

I alt  	 1 769 	 100 	 169 	 247 	 78 	 73 	 93	 83 	 67

Hustype
Frittliggende enebolig eller våningshus
tilknyttet gårdsdrift   	 1 030 	 60 	 88 	 32 	 61 	 58 	 58 	 53	 50
Hus i kjede, rekkehus, terrassehus eller
vertikaldelt tomannsbolig  	 251 	 14 	 37 	 38 	 4 	 6 	 10 	 13 	 5
Horisontaldelt tomannsbolig eller annet
boligbygg med mindre enn 3 etasjer  	 145 	 14 	 18 	 16 	 4 	 3 	 10 	 11 	 6
Blokk, leiegård eller annet boligbygg med
3 etatsjer eller mer  	 320 	 10 	 24 	 158 	 6 	 5 	 13 	 6 	 4
Forretni 	 , pensjonat, aldershjem,
mill 	 ning eller annet bygg for
felleshush dning  	 23 	 3

Disponering av personbil
1 bil  	 925 	 52 	 93 	 122 	 36 	 38 	 45 	 45 	 38
2 biler  	 321 	 17 	 39 	 26 	 21 	 16 	 21 	 14 	 10
3 biter eller flere  	 50 	 5 	 5 	 3 	 3 	 3 	 5 	 3
Husholdningen disponerer ikke bil  	 474 	 26 	 31 	 96 	 18 	 17 	 25	 19 	 16

Sortering av avfall
Husholdningen sorterer avfall  	 661 	 42 	 70 	 82 	 33 	 29 	 35 	 30 	 24

Papir'  	 358 	 30 	 40 	 55 	 13 	 16 	 25 	 18 	 15
Glass'  	 324 	 24 	 40 	 49 	 18 	 15 	 19 	 19 	 15
Batterier'  	 442 	 24 	 47 	 53 	 25 	 22 	 24 	 21 	 15
Maling, lakk, olje e I 1  	120	 6 	 13 	 10 	 5	 4 	 5 	 6	 •
Annet avian'  	 156 	 10 	 12 	 10 	 7 	 9 	 7 	 7 	 6

Husholdningen sorterer ikke avfall  	 1 108 	 58 	 99 	 165 	 45 	 44 	 58 	 54 	 42

I Noen husholdninger sorterer flere typer avfall. Derfor blir summen av husholdninger etter avfallstype storre enn tallet på husholdninger som
sorterer avfall i alt.
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personbil/sortering av avfall. Fylke. 3. november 1990. 1 000

Vest-
Agder

Roga-
land

Horda-
land

Sogn
og
Fjord-
ane

More
og
Roms-
dal

Tronde-
lag

Nord-
Trønde-
lag

Nord-
land Troms Finn-

mark

57 128 165 41 90 106 49 96 59 31

36 85 89 35 64 55 37 66 46 21

10 21 28 10 17 6 15 4

10 12 5 13 3 8 5

7 11 33 3 9 19 6

35 63 76 22 47 55 28 55 34 16
11 27 24 8 20 22 10 12 9 6

4 3 3 3
9 34 61 10 20 26 9 28 14

34 60 50 14 35 38 24 28 15
30 46 12 5 20 9 6 8 4

8 15 29 11 15 14 11 11 3
11 31 37 10 23 32 20 23 11

3 8 4 5 18 15 7
18 15 11 5 10 7 7 7
22 68 115 26 55 68 26 67 45 25

Aust-
Agder

38

33

21
7

8

13
5
7
9
3
4

25
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Tabell 13. Privathusholdninger med utvalgte kjennetegn for boligstandard og husholdningssammensetning.
3. november 1990. 1 000

Alle 	 Bo-
pri- 	ugen
vat- 	 har
hus- 	 både
hold- 	 bad og
ninger 	 WC

Kjøk- 	 Bo-
ken 	ugen
6 m2 	bygget
og 	 etter
over 	 1960

Hush.
eier
bo-
ligen

Hush.
disp.
bil

Boligen
Bolig- 	 ligger i
rommene 	 2. et. eller
er på ett 	 høyere og
plan 	 huset har

ikke heis

I alt  	 1 769 	 1 674 	 1 556 	 964	 1 420 	 1 295 	 1 512 	 817

Husholdningstype

tnpersonhusholdninger .  	 627 	 563 	 482 	 273 	 428 	 286 	 518 	 300
Alder

Under 25 år  	 50 	 46 	 34 	 24 	 26 	 27 	 42 	 21
25-34år  	 128 	 119 	 89 	 68 	 77 	 75 	 110 	 59
35-44 år  	 70 	 64 	 55 	 33 	 49 	 42 	 59 	 36
45-69år  	 159 	 144 	 127 	 73 	 126 	 86 	 130 	 80
70-79år  	 137 	 123 	 114 	 49 	 99 	 40 	 112 	 65
80 fir og over  	 83 	 68 	 64 	 26 	 50 	 16 	 64 	 39

Flerpersonhusholdninger
uten barn'  	 572 	 551 	 532 	 291 	 496 	 483 	 503	 264

Alder eldste person
Under 25 år  	 10 	 9 	 8 	 6	 5 	 8 	 9 	 3
25-34år  	 45 	 44 	 38 	 27 	 33 	 40 	 40 	 22
35-44år  	 36 	 35 	 34 	 20 	 31 	 32 	 32 	 17
45-69år  	 322 	 314 	 306 	 185 	 295 	 291 	 285 	 143
70-79år  	 114 	 108 	 106 	 41 	 97 	 87 	 99 	 56
80 år og over  	 45 	 41 	 41 	 12 	 35 	 26 	 37 	 23

Flerpersonhusholdninger
med barn'  	 570 	 560 	 541 	 400 	 497 	 525 	 491 	 253

Alder yngste barn
0- 6 år  	 296 	 291 	 277 	 206 	 246 	 273 	 251 	 141
7-15 år  	 225 	 221 	 217 	 161 	 207 	 208 	 198 	 91

16-17 år  	 49 	 48 	 47 	 32 	 44 	 45 	 42 	 21

Tallet på barn i hushold-
ningen
1 barn  	 243	 237	 228 	 162 	 201 	 215 	 209 	 109
2 barn  	 227 	 224	 217 	 165 	 204 	 213 	 195 	 97
3 barn  	 81 	 80	 78 	 60 	 74 	 79 	 71 	 38
4 barn eller flere  	 19 	 19 	 18 	 13 	 17 	 18 	 16 	 8

Husholdningsstørrelse
1 person  	 627 	 563 	 482 	 273 	 428 	 286	 518 	 300
2 personer  	 458 	 439	 420 	 220 	 376 	 365	 400 	 216
3 personer  	 269 	 263	 255 	 171 	 236 	 246 	 232 	 122
4 personer  	 268 	 265 	 258 	 194 	 246 	 257 	 232 	 115
5 personer eller flere 	 146 	 144 	 141 	 106 	 135 	 141 	 129 	 65

I denne tabellen er barn (ugifte hjemmeboende) 18 Ar og over holdt utenfor ved grupperingen av husholdninger etter antall barn.
Husholdninger som har barn bare i alderen 18 år og over, er derfor regnet som husholdninger uten barn.
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Tabell 14. Privathusholdninger etter utvalgte kjennetegn for boligstandard og husholdningssammensetning.
Fylke. 3. november 1990. 1 000

Alle 	 Bo-
pri- 	Ugen
vat- 	 har
hus- 	 både
hold- 	 bad og
ninger 	 WC

Kjøk- 	 Bo-
ken 	 ligen
6 m2 	bygget
og 	 etter
over 	 1960

Hush.
eier
bo-
ligen

Hush.
disp.
bil

Boligen
Bolig- 	 ligger I
rommene 	 2. et. eller
er på ett 	 høyere og
plan 	 huset har

Ikke heis

Hele landet 1 769 	 1 674 	 1 556 	 964 	 1 420 	 1 295 	 1 512 	 817 

Østfold  	 100 	 91 	 91 	 53 	 80 	 74 	 82 	 48
Akershus  	 169 	 163 	 153 	 109 	 141 	 138 	 138 	 83
Oslo  	 247 	 237 	 205 	 105 	 190 	 151 	 223 	 140
Hedmark  	 78 	 71 	 72 	 42 	 64 	 59 	 64 	 34
Oppland  	 73 	 66 	 65 	 37 	 57 	 56 	 58 	 31

Buskerud  	 93 	 87 	 82 	 56 	 77 	 69 	 78 	 39
Vestfold  	 83 	 79 	 76 	 44 	 68 	 64 	 71 	 39
Telemark  	 67	 62 	 62 	 30 	 57 	 51 	 55 	 28
Aust-Agder  	 38 	 35 	 33 	 22 	 32 	 30 	 31 	 18
Vest-Agder  	 57	 53 	 48 	 34 	 46 	 47 	 48 	 22

Rogaland  	 128 	 121 	 113 	 77 	 105 	 94 	 105 	 65
Hordaland  	 165 	 156 	 141 	 95 	 128 	 103 	 144 	 75
Sogn og Fjordane  	 41 	 38 	 37 	 21 	 35 	 31 	 36 	 20
More og Romsdal  	 90	 87 	 82 	 46 	 72 	 70 	 81 	 38
Sør-Trøndelag  	 106 	 103 	 95 	 60 	 89 	 80 	 91 	 49

Nord-Trøndelag  	 49 	 46 	 44 	 29 	 40 	 40 	 42 	 18
Nordland  	 96 	 92 	 82 	 50 	 73 	 68 	 82 	 40
Troms  	 59 	 56 	 51 	 33 	 45 	 45 	 53 	 22
Finnmark  	 31	 31 	 25 	 21 	 21 	 23 	 29 	 8
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Personskjema Folke- og bollgtelling 1990

FoEt c110
Folke- og
boligtelling 1990
gjennomføres av
Statistisk sentralbyrå

Vedlegg 1

Oppgavene er undergitt taushetsplikt.
De vil bare bli brukt til å utarbeide statistikk
og vil bli oppbevart på en betryggende mate.

VIKTIG:
Bruk helst
blyant eller
blå/svart kulepenn

Slik: fin 	 Ikke slik:

•

1 Hvem bor du sammen med i leiligheten?
Rettledningen beskriver hva vi mener med
en leilighet. Sett flere kryss hvis nødvendig.

• Ingen 	 0 Søsken

• Ektefelle 	 Svigerforeldre,
6-1 svigerinne,

svoger,
svigerbarn,

O Samboer 	 tante, onkel,
niese, nevo

O Datter, sønn 	• Besteforeldre,
1-4 barnebarn

O Mor, far

2 Hadde du inntektsgivende arbeid i minst
100 timer i året fra 3. nov. 1989 til
2. nov. 1990?
Arbeid som ulønnet familiemedlem i
familiebedrift regnes også som inntekts-
givende arbeid (f.eks. butikk, gårdsbruk).

O Ja 	 El Nei

Sverte du nei her, skal du ikke
S fylle ut resten av denne siden.

Hvor mange måneder hadde du
heltids- og/eller deltidsarbeid i
året fra 3. nov. 1989 til 2. nov. 1990?
Se rettledningen.

Heltid: 	 måneder

Deltid . 	 måneder

4 Oppgi navn og adresse på det arbeids-
stedet (bedriften) der du hadde  inntekts-
givende arbeid lengst tid i året fra
3. nov. 1989 til 2. nov. 1990.
Med bedrift menes fabrikk, butikk,
gårdsbruk, ligningskontor e.l.

Navn .	

Gateivei . 	

Poststed . 	

5 Beskriv virksomheten på dette arbeids-
stedet så nøyaktig som mulig.
Skriv f.eks. produksjon av møbler, salg
av biler, bokhandel, jordbruk, utleie av
maskiner, arkitektvirksomhet e.l.

Virksomhet: 	

Hvilket yrke (tittel) hadde du på dette
arbeidsstedet?
Skriv f.eks. hjemmehjelp, rørlegger, frisør,
sykepleier, rengjoringshjelp, kokk, plate-
arbeider, salgskonsulent, førskolelærer e.l.

Yrke: 	

7 Pb hvilken måte er/var du knyttet til
arbeidsstedet du oppgav i spørsmål 4?

O Som fast eller midlertidig ansatt

E3 Som selvstendig naaringsdrivenoe (eier)

ri Som familiemedlem uten fast lønn
"-‘ i familiebedrift

8 Hadde du inntektsgivende arbeid i uken
27. okt. - 2. nov. 1990?
Se rettledningen.

[3 Ja 	 E3 Nei

Svarte du nei her, skal du ikke
fylle ut resten av denne siden.

9 Hva er din vanlige/avtalte
ukentlige arbeidstid?

O 1-9 timer 	 30-34 timer

O 10-19 timer El 35-39 timer

O 20-29 timer • 40 timer eller
mer

10 Hvor mange timer inntektsgivende arbeid
utførte du i uken 27. okt. - 2. nov.?

O 1-9 timer O 35-39 timer

O 10-19 timer O 40 timer eller
mer

0 Ingen, jeg[3 20-29 timer "
a arbeidet ikke

denne uken

O 30-34 timer

II Arbeidet du ikke denne uken, skal du
; ikke fylle ut resten av denne siden.

11 Hvor møtte du på arbeid i uken
27. okt. - 2. nov.? Se rettledningen.

D Jeg motte fast på samme arbeidssted/
 adresse som jeg forte opp i spørsmål 4

0 Jeg møtte fast på annet sted.
 Oppgi adresse

Kommune .	

Gate/vei .	

Poststed .	

0 Jeg motte på forskjellige steder
 denne uken

Witte du på forskjeNge steder denne uken,
; skal du ikke fylle ut resten av denne siden.

12 Hvor mange ganger reiste eller gikk du
fra hjemstedet til arbeidsstedet i uken
27. okt. - 2. nov.?
Med hjemsted menes adressen i navne-
feltet øverst på skjemaet.

0 Ingen, jeg er
 bosatt på

arbeidsstedet
(arbeider
hjemme)

0Ingen, jeg var 	 Ej 4 ganger eller
 ikke på hjem- 	 flere

stedet denne uken

Reiste du ikke denne uken, skal du
; ikke fylle ut resten av denne siden.

13 Hvor lang tid brukte du vanligvis
fra hjemstedet til arbeidsstedet
(én vei) i uken 27. okt. - 2. nov.?

O Under 15 min
	

O 45-59 min

15-29 min 	 0 60-89 min

O 30-44 min
	 • 90 min eller

mer

14 Hvilke transportmidler brukte du vanligvis
fra hjemstedet til arbeidsstedet (én vei)
i uken 27. okt. - 2. nov.?
Sett flere kryss hvis nødvendig.

O Bil 	 Båt

O Buss
	

Q Brukte sykkel,
gikk i mer enn
10 min

O Tog, trikk, T-bane C3 Annet

0 Andre personer

O 1 gang

O 2-3 ganger

1.B SEM GRAFISK - EP 	 Alle skjemaene fra hver leilighet sendes samlet tilbake i én svarkonvolutt.



I Undergitt taushetspliktBoligskjema Folke- og boligtelling 1990

• MI

0 Ja 	 0 Nei1 Har andre som bor i leiligheten mottatt boligskjema?

E3 Ja O Nei

2 7
Vedlegg 2

Spørsmålene på denne siden gjelder leiligheten der oppgavegiveren
er registrert bosatt 3. november 1990 ifølge Folkeregisteret,
se adressen i navnefeltet på den andre siden.

Dersom det er mottatt ett bolig-
skjema i leiligheten, fylles det ut
og sendes tilbake i svarkonvolut-
ten sammen med alle person-
skjemaene.

Dersom flere i leiligheten har fått boligskjema, er det bare  nødvendig
å svare på spørsmålene om boligen (leiligheten) på ett av dem. For
hver leilighet skal det nyttes bare en svarkonvolutt. Send derfor alle
skjemaene fra de bosatte i leiligheten tilbake i den samme svar-
konvolutten.

2 Hvor mange rom på 6 m2 eller mer er
det i leiligheten? Ta ikke med kjokken,
gang, bad o.l.

D i 0 2 3 0 4 5

0 6 0 7 0 8 0 9 eller flere

8 Har leiligheten kjøkken, bad/dusj, wc og
minst ett beboelsesrom i samme etasje?

9 Hvilken etasje ligger leiligheten i?
Sett flere kryss hvis leiligheten har
beboelsesrom i flere etasjer.

3 Hvor stor er leiligheten malt i kvadrat-
meter? Regn med alle rom til boligformål,
også kjøkken, gang, bad o.l

O Under 50 m2 0 100-129 m2

O 50-59 m 2 	130-149 m
2

ID 60-79 m2 	150-199 m
2

O 80-99 m2

4 Hvor stort kjøkken er det i leiligheten?

0
6 m2 

eller 	 ri Det er ikke
 større 	kjøkken i

leiligheten

0 Mindre ,
enn 6 m`

5 Er det bad eller dusj inne i leiligheten?

9 Nei

O Kjelleretasje 	 Underetasje

D'. 02. 0 3. 04. El 5. eller
høyere

10 Hva slags eie-/leieforhold er det til
leiligheten? Sett bare ett kryss.

Jeg/vi eier den gjennom et borettslag
- eller boligaksjeselskap

O
Jeg/vi eier den alene eller sammen

 med andre

O
Jeg/vi leier den gjennom arbeidet

 (tjenestebolig)

O Jeg/vi leier den for et avgrenset tidsrom

O Jeg/vi leier den pa andre vilkår

11 Hvor mange personbiler disponerer de
som bor i leiligheten?

0 Ingen a 	 2 	 3 eller flere

rl Horisontaldelt tomannsbolig eller annet
I–a boligbygg med mindre enn 3 etasjer

0 200 m2 eller
mer

O
Blokk, leiegård eller annet boligbygg

 med 3 etasjer eller mer

O
Forretningsbygg, pensjonat, aldershjem,

 militærforlegning eller annet bygg for
felleshusholdning

15 Hvor mange leiligheter er det i huset?

0 1 0 2 0 3 04 0 5

0 6 0 7 0 8 09 eller flere

16 Når ble huset bygd? (opprinnelig byggear)

6 Er det vannklosett inne i leiligheten?

O Ja 	 Ej Nei

7 Hva slags oppvarmingskilder er det i
leiligheten?

12 Sorterer husholdningen til vanlig
avfallet sitt?
Sett bare kryss for avfallstyper som blir
levert/hentet etter at de er sortert ut.

Ingen særskilt sortering. Praktisk
vanskelig, mangler tilbud e.l.

O 1900 eller for

O 1901 - 1920

O 1921 - 1940

O 1941 - 1945

O 1946 - 1960

O 1961 - 1970

O 1971 - 1980

O 1981 - 1990

O
Sentralvarme
(radiatorer e.l.)

Elektriske
ovner, varme-
kabler e.l.

Ovner for flyt-
ende brensel
(olje, parafin e.l.)
Ovner for fast
brensel (ved,
koks e.1.)

O Papir

O Glass

O Batterier

O Maling. lakk.
olje e.l.

O Annet avfall

13 Hva slags hus ligger leiligheten i?
Se rettledningen.

O
Frittliggende enebolig eller vanings-

5-1 hus tilknyttet gardsdrift

ri Hus i kjede, rekkehus, terrassehus
eller vertikaldelt tomannsbolig

14 Er det heis i huset?

0 Nei

VIKTIG:
Bruk helst
blyant eller
blå/svart kulepenn

Slik: ig) 	 Ikke slik:



2 3

Vedlegg 3

Boligskjema 	 Folke- og boligtelling 1990 I Undergitt taushetsplikt 

Sporsmalene pa denne siden gjelder leiligheten der
oppgavegiveren er registrert bosatt 3. november
1990 ifølge Folkeregisteret, se adressen nedenfor.

Send det utfylte skjemaet tilbake i den vedlagte
svarkonvolutten. Dersom flere i leiligheten har
fått skjema, se rettledningen. 

Adresse: 
la  

1 Bosatte i leiligheten 3. november 1990. Inntektsgivende arbeid i uken 27. oktober - 2. november 1990. Ukentlig arbeidstid.

SETT KRYSS for inntektsgivende arbeid i uken 27. oktober -
2. november 1990 og ukentlig arbeidstid for alle
personer pa navnelisten. Se rettledningen.

FOR OPP personer fodt 1974 eller tidligere som ikke star pa navne-
listen fra for. Ta bare med personer som er registrert
bosatt i leiligheten (adressen ovenfor) ifolge Folkeregisteret.

Oppgavegiver

Andre bosatte i leiligheten:

Fødselsår 	 Hadde ikke
inntektsgivende
arbeid

.111

111
Hadde inntektsgivende arbeid:
1 - 29 timer 30 timer eller 	 1111
i uken 	 mer i uken

Bruk eget ark hvis du trenger mer plass

2 Hvor mange rom pa 6 m2 eller mer er
det i leiligheten? Ta ikke med kjøkken,
gang, bad o.l.

Di 0 2 0 3 El 0 5

06 07
 0 8 0 9 eller flere

3 Hvor stor er leiligheten målt i kvadrat-
meter? Regn med alle rom til boligforma),
ogsa kjøkken. gang, bad o.l.

0 Under 50 m2 C 100-129 m 2

0 50-59 m
2

130-149 m2

0 60-79 m2

	
O 150-199m2

C 80-99 m
2
	 O 200 m 2 eller

mer

4 Hvor stort kjøkken er det i leiligheten?

0 6 m2 eller 	 Det er ikke
større 	 "I" kjokken i

leiligheten

0 Mindre 2
 enn 6 m

5 Er det bad eller dusj inne i leiligheten?

. Ja 	 • • Nei

8 Har leiligheten kjøkken, bad/dusj, wc og
minst ett beboelsesrom i samme etasje?

Ja 	 El Nei

9 Hvilken etasje ligger leiligheten i?
Sett flere kryss hvis leiligheten har
beboelsesrom i flere etasjer.

• Kjelleretasje 	 0 Underetasje

• 1. 0 2. 0 3. 0 4. 0 5. eller
høyere

10 Hva slags eie-/leieforhold er det til
leiligheten? Sett bare ett kryss.

O Jeg/vi eier den gjennom et borettslag
eller boligaksjeselskap

O Jeg/vi eier den alene eller sammen
med andre

O Jeg/vi leier den gjennom arbeidet
(tjenestebolig)

• Jeg/vi leier den for et avgrenset tidsrom

O Jeg: vi leier den pa andre vilkar

11 Hvor mange persOnbiler disponerer de
som bor i leiligheten?

Ingen ELI 1 LI 2 El_ 3 eller flere

13 Hva slags hus ligger leiligheten i?
Se rettledningen.

1111

1111

11111

1111

• Ja 	0 Nei 	 11111

1111

111111

1111

O 6 0 7 0 8 0 9 eller flere 	 1111

14 Er det heis i huset?

15 Hvor mange leiligheter er det i huset?

010 2 0 3 0 4 0 5

O Frittliggende enebolig eller vAnings-
hus tilknyttet gardsdrift

O Hus i kjede, rekkehus, terrassehus
eller vertikaldelt tomannsbolig

O Horisontaldelt tomannsbolig eller annet
boligbygg med mindre enn 3 etasjer

O Blokk, leiegard eller annet boligbygg
med 3 etasjer eller mer

O Forretningsbygg, pensjonat, alders-
hjem, militærforlegning eller annet
bygg for felleshusholdning

16 Når ble huset bygd? (opprinnelig byggeår)

O 1900 eller for

O 1901 - 1920

O 1921 - 1940

O 1941 - 1945

O 1946 - 1960

O 1961 - 1970

El 1971 - 1980

O 1981 - 1990

6 Er det vannklosett inne i leiligheten?

E Ja 	•  Nei

7 Hva slags oppvarmingskilder er det i
leiligheten?

r"-1 Sentralvarme 	 Ovner for flyt-
L...! (radiatorer e.l.) 	 ende brensel

(olje, parafin e.l.)
Elektriske 	 El Ovner for fast
ovner, varme- 	 brensel (ved,
kabler e.l. 	 koks e.l.)

12 Sorterer husholdningen til vanlig avfallet
sitt? Sett bare kryss for avfallstyper som
blir levert/hentet etter at de er sortert ut.

Ingen særskilt sortering. Praktisk
vanskelig. mangler tilbud e.l.

7 Papir
	

• 

Mating, lakk, olje e.l.

0 Glass
	

• Annet avfall

0 Batterier

SIB
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